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بهلیگکشتیفکرنمیکنم
تسنیم: قهرمان المپیک می گوید که هیچ 
پیشنهادی از سوی تیم های لیگ برتری نداشته 
و این روزها هم هرگز به لیگ برتر فکر نمی کند. 
محمدرضا گرایی در مورد اینکه آیا تیمی با 
او برای حضور در لیگ برتر وارد مذاکره شده 
است، افزود: هیچ پیشنهادی نداشتم. البته 
من اصلا این روزها به لیگ فکر نمی کنم و تمام 
فکرم معطوف به مسابقات جهانی 2021 است. 
احتمالش هم کم است که بخواهم کشتی 
بگیرم. تاکنون که با هیچ تیمی قرارداد نبستم و 
تمرکزم روی جهانی است. وی در مورد تفاوت 
چشمگیر قراردادها در دو رشته کشتی آزاد و 
فرنگی تصریح کرد: نمی دانم. مطلع نیستم که 
قراردادها در دو لیگ به چه گونه است. دیدم 
چند تا از بچه ها با تیم آمل قرارداد بستند. 
نزدیک مسابقات جهانی است و من فقط به 
این رقابت ها فکر می کنم. گرایی همچنین در 
مورد اینکه آیا تمام پاداش های وعده داده شده 
بعداز المپیک به او پرداخت شده است، گفت: 
فدراسیون که پاداشش را داد، مانده جایزه 

وزارت ورزش.

خارجازمستطیلسبز

دعوت»پروجا«
ازپسردیکتاتورسابقلیبی

تیم فوتبال »پروجا« ایتالیا از ساعدی قذافی 
باردیگر دعوت کرد که در این باشگاه حضور 
داشته باشد. ساعدی قذافی بازیکن سابق 
پروجا، اودینزه و سمپدوریا و پسر معمر قذافی 
دیکتاتور سابـــق لیبی پس از هفت سال از 
زندان این کشور آزاد شد و به پروجا دعوت 
شده است. این بازیکن در ســـال 200۳ با 
امضای قرارداد با پروجا در تیتر اول خبرها 
قرار گرفت و تقریبا بلافاصله به دلیل عدم 
موفقیت در تســت دوپینگ محروم شد. او 
پیشـ از بازنشــستگی در ســال 200۷ برای 
تیم های اودینزه و سمپدوریا نیز بازی کرد. در 
پی سقوط رژیم معمر قذافی در سال 2011، 
ساعدی در ســـال 201۴ به لیبی تحویل 
داده شد و در طرابلس زندانی شد. در سال 
201۸ ساعدی در قتل، فریب، تهدید، بردگی 
و افترا بی گناه شناخته شد. ریکاردو گوچی 
پسر لوچیانو رئیس سابق پروجا می گوید: 
غیرقابل تصور بود که ساعدی بتواند جنایاتی 
را مرتکب شود که متهم شده است. او همیشه 
بسیار محترم و متواضع بود. وی تصریح کرد: 
ایده آوردن قذافی به پروجا یک استراتژی 
سیاسی برای نزدیک کردن دو ملت بود. ما 
به خوبی می دانستیم که انتقال چیزی بیش 
از یک رویداد ورزشی نیست. او خــیلی تلاش 
مـــی کرد تا حتــی چند دقیقه بازی کند. 
اگر بخواهد ما از او دعوت می کنیم که باردیگر 

به اینجا بیاید.

خـــبر

دیـــدگــاه

تیم ملی فوتبال ایران مقابل عراق به پیروزی ۳ بر صفر دست 
یافت. بازی جذاب و بسیارحساسی پیش روی تیم ملی فوتبال 
کشورمان بود و با توجه به شرایطی که ملی پوشان داشتند، 
توقع همین نتیجه را هم داشتیم. از همان دقایق ابتدایی بازی 
که علیرضا جهانبخش موفق به گلزنی شد، برتری تیم ایران 
مقابل عراق محسوس بود. خداراشکر ما بازیکنانی داریم که 
در بالاترین سطح فوتبال بازی می کنند. من بعداز بازی سوریه 
گفتم تیم ایران در روز بد خود هم توانست پیروز میدان شود. 
در برابر عراق شرایط کاملا متفاوت بود. ما قدم اول را خیلی 
خوب برداشتیم و در تمام نقاط زمین مسلط بودیم و حتی 
معتقدم اگر بازیکنان تمرکز بیشتری داشتند، می توانستند 
گل های بیشتری را هم به ثمر برسانیم. مهمترین اتفاق این 
بازی این بود که تیم ایران کوچکترین اجازه را به تیم حریف 
نمی داد. البته من معتقدم بازیکنان تیم هنوز در شرایط مسابقه 
قرار نگرفته اند. وحید امیری هنوز به آن انتظاری که از او داریم، 
نرسیده است. به هرحال در شروع فصل بازیکنان هنوز آمادگی 
صددرصد را ندارند. با این حال توانستیم در دو بازی خود به 
پیروزی برسیم. در بازی مقابل سوریه نبود سردار آزمون کاملا 
به چشم می آمد. در این بازی، بازیکنان ایران به لحاظ کیفیت 
و رفتار به قدری حرفه ای شده اند که پس از بازی مقابل سوریه 
اذعان کردند روز خوب آنها نبود و کیفیت واقعی خود را نشان 
نداده اند. این نشان می دهد که بازیکنان ایران به لحاظ فنی 
و رفتاری بسیارحرفه ای عمل می کنند. در کنار آن باید به 
عکس العمل خوب کادرفنی هم اشاره کنیم. در بازی با عراق 
امید نورافکن در پست دفاع چپ بازی کرد که به نظرم بسیار 
تصمیم درستی بود. صادق محرمی در این بازی به میدان آمد 
و نبودش در بازی اول به چشم آمد. من معتقدم کادرفنی هم 
برنامه ریزی خوبی داشتند و در نهایت تیم ایران توانست در دو 
بازی اول خود پیروز میدان شود. بازی با عراق که گربه سیاه 
فوتبال ایران است و برتری با ۳ گل برابر آنها یک اتفاق بسیار 
ویژه بود. هرچند که از تیم ملی این توقع را هم داشتیم. من 
پیش از این هم گفته ام و الان هم دوباره آن را تاکید می کنم. به 
اعتقاد من این تیم به راحتی به جام جهانی صعود می کند. البته 
منظورم از به راحتی این است که با تمرکز کامل و برنامه ریزی 
درست که در تیم ملی دیدیم این اتفاق خواهد افتاد. من 
معتقدم این تیم حتی در مسابقات جام جهانی هم از دورگروهی 
خود صعود خواهد کرد و یک اتفاق شگفت انگیز در فوتبال ایران 
رقم خواهد خورد، چرا که توانایی و کیفیت بازیکنان حال حاضر 
فوتبال ایران فراتر از تصور است. در بازی مقابل کره هم من 
معتقدم تیم ملی می تواند پیروز میدان شود، هرچند که کره 
رقیب سنتی ایران محسوب می شود اما بازیکنان ایران نشان 
دادند در شرایط سخت خیلی خوب عمل می کنند و استعداد 

بالایی دارند.

ایرانراحتصعودمیکند

    واکنش
صفحه رسمی چمپیونزلیگ به درخشش مهدی طارمی 
در ترکیب تیم ملی واکنش نشان داد. طارمی یک گل به 
ثمر رساند و یک پاس گل نیز برای علیرضا جهانبخش 

ارسال کرد.

        بازگشت
گفته شد که لوکامودریچ بــه دلیل آســیب دیدگی 
از میادین دور خواهد بود و حالا بعداز گذشت 2 هفته 
آماده بازگشت به میادین شده و در تمرینات رئال مادرید 

شرکت کرده است.

         شروع
گابریــله پیـــن مربـــی نامدارایتـــالیایی که 
بعداز کش وقوس های فراوان سرانجام به عنوان دستیار اول 
فرهادمجیدی انتخاب و معرفی شد، در اردوی استقلالی ها 

کارش را شروع کرد.

ت
شــ
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علیرضــا مـــرزبان دســتیار محرم نویدکیا 
در سپاهـــان اعتقــاد دارد این تیم بازهم یکی 
از مدعیان قهرمانی خواهد بود و تا روز آخر برای 

قهرمانی می جنگد. 
 فصل گذشته همراه با سپاهان و محرم 

نویدکیا چطور بود؟
فصل قبل را با مشکلات زیادی شروع کردیم 
و وقتی مقابل گل گهر با یک بازی بد شکست 
خوردیم، جلسه ای تشکیل شد که »محرم« در 
آن مسائل جدیدی را عنوان کرد و باید تغییراتی 
صورت می گرفت. وضعیت بدنی بازیکنان، 
تاکتیک و مسائل روانی را پیش رو داشتیم که 
برای هر سه موضوع تصمیمات خوبی گرفتیم و 
نوع تمرینات، نحوه برخورد با تیم و نوع آنالیز را 
عوض کردیم و نتیجه هم گرفتیم. ما هم سعی 
کردیم تصمیماتی که نویدکیا اعلام می کند را 
از روز اول اجرا کنیم تا روی خط موفقیت قرار 

بگیریم.
 چه اتفاقی افتاد تصمیم گرفتید بازهم 

در سپاهان بمانید؟
از روز اول قول دادم اگر بخواهم مجددا در 
ایران فعالیـــت کنــم فقط به سپاهان می آیم، 
شرایط کاری من به شکلی بود که باید راجع به 
آن فکر می کردم، مسائلی که در آلمان بود را 
بررسی می کردم و بعداز آن ارزیابی می کردم که 
به ایران بازگردم یا خیر. کارکردن در سپاهان 
احســاس خوبــی به آدم مـــی دهد. سرمربی، 
تدارکات و تیم پزشکی خوبی داشتیم، این 
انگیزه برای من ایجاد شد که کار نیمه تمام را 
تمام کنیم و سعــی کنیم بـین تیم های مدعی 
قهرمانی باشیم برای همین تصمیم گرفتم 

امسال را هم در سپاهان باشم.
 هدفگذاری سپاهان برای فصل جدید 

چیست؟
ما بازهم یکی از مدعیان قهرمانی خواهیم 
بود و تا روز آخر برای قهرمانی می جنگیم، فصل 
گذشته نتایج خوبی کسب کردیم و می دانیم 
امسال بازی های سخت تری خـــواهیم داشت. 
مهـــم ایـــن است بــدانی برای قهرمانی نیاز 
به یک اتحاد درونی بین هواداران، هیات مدیره، 
کادرفنی، بازیکنان، کـــادرپزشکی و تدارکات 
داریــــم و باید برای رسیدن به یک هدف 

بزرگ متحد باشیم.

گفــتوگــو
علیرضا   مرزبان: 

سپاهانتاروزآخر
برایقهرمانی

میجنگد!

فوتبــالداخلــی

بیــنالمــلل

ایسنا: باشگاه تراکتور با ارسال نامه ای به دبیرکل فدراسیون 
فوتبال خواهان تعویق دیدارش مقابل النصر شد. با توجه به 
شرایط پیش آمده، باشگاه طی نامه ای به دبیرکل فدراسیون 
فوتبال، خواستار تعویق دیدار مقابل النصر عربستان شد.  
باشگاه تراکتور طی این نامه اشاره کرد که از بین 1۸ بازیکن 
حاضر در لیست آسیایی، ۳ بازیکن به نام های محمد عباس زاده، 
علی فتحی و سیدمحمد خرم الحسینی مصدوم هستند و پیمان 
بابایی نیز به دلیل محرومیت نمی تواند تراکتور را در دیدار مقابل 
النصر همراهی کند. همچنین تست کرونای 2 نفر از بازیکنان 
نیز مثبت اعلام شده و ضمنا صیاد کوکبی نیز قرارداد خود را 
فسخ کرده است.  بر این اساس، با توجه به تعداد بازیکنان 
باقی مانده در لیست اعلامی به AFC که به حدنصاب قانونی 
نمی رسد، باشگاه تراکتور طی این نامه خواستار تعویق دیدار 
مقابل النصر و یا موافقت با انصراف این باشگاه از لیگ قهرمانان 

آسیا شده است.
 1۷ فارس: کمیته انضباطی فیفا در تاریخ 1۸ مرداد)
آگوست( با ارسال ایمیل هایی به پرسپولیس، به این باشگاه ۳0 
روز فرصت داد مطالبات گابریل کالدرون و خواکین را تسویه 
کند. در پیام این کمیته به باشگاه ایرانی تاکید شده بود در 
صورت پرداخت نشدن این طلب حدود ۷00 هزار دلاری پنجره 
نقل وانتقالاتی باشگاه پرسپولیس تا زمان تسویه حساب با مربی 
آرژانتینی و دستیارش بسته می شود. البته پرسپولیس با وجود 
این اتفاق هم مشکلی برای استفاده از بازیکنان جدید خود ندارد 
زیرا قرارداد رضا اسدی، رضا دهقانی، حامد پاکدل، علی نعمتی 

و علیرضا ابراهیمی قبل از بسته شدن پنجره ثبت شده است.

 سرمربی تیم ملی فوتبال فرانسه باوجود بازگشت تیمش 
به روند پیروزی راضی به نظر نمی رسد. تیم ملی فوتبال فرانسه 
بعداز چند نتیجه ناامیدکننده به روند پیروزی بازگشت. فرانسه 
که در انتخابی جام جهانی به مصاف فنلاند رفت با دو گل به 
پیروزی دست پیدا کرد. دیدیه دشان بعداز بازی گفت: بعداز 
تساوی در دو بازی قبلی این پیروزی برای ما بسیار مهم بود. 
با تلاش و اصراری که بر پیروزی داشتیم توانستیم سه امتیاز 
را به دست آوریم. سرمربی فرانسوی ادامه داد: احساس آسوده 
خیالی و راحتی نمی کنم با این حال به خاطر بازیکنان خوشحال 
هستم. پیروزی در این بازی برای ما ضروری بود. از عملکرد 
تیم در دو بازی قبلی راضی نیستم. دوست داشتم که در این 
بازی  امباپه را هم در اختیار داشتیم. حضور او قدرت زیادی به 

ما می دهد. 

محمدنصرتی
کارشناس  فوتبال 

بازتاب شکست سنگین »عراق«  مقابل  »ایران« 

آرمان ملی: شهاب الدین عزیزی خادم، رئیس فدراسیون 
فوتبال با سعود عزیزالمهندی، نایب رئیس غرب آسیا و 

نایب رئیس فدراسیون فوتبال قطر دیدار و گفت وگو کرد.
 حمایت از تیم ملی 

رئیس فدراسیون فوتبال ضمن تبریک بابت پیروزی تیم ملی 
مقابل عراق گفت: دست حمایت، هدایت و رحمت الهی را 
مشاهده کردیم. شهاب الدین عزیزی خادم پس از پیروزی ۳ 
بر صفر ایران در دیدار مقابل عراق اظهارکرد: برد قاطع و پرگل 
تیم ملی فوتبال ایران مقابل عراق را به ملت بزرگ و شریف 
ایران تقدیم می کنیم و ضمن شکر و سپاس به درگاه الهی از 
تیم ملی، کادرفنی و همه نیروهای ستادی و پشتیبان تشکر و 

قدردانی می کنم. رئیس فدراسیون فوتبال افزود: این پیروزی 
به طور آشکار، هدیه خداوند به ملت ایران بود. امیدواریم که این 
پیروزی ها پاینده و مستمر باشد و ما شایسته این موهبت و لطف 
خدا باشیم. وی ادامه داد: در نظام هستی ایمان و توکل به خدا، 
تلاش، همت، پشت کار، برنامه ریزی و... همیشه نتیجه بخش 
است. »هدف تیم ملی، کادرفنی و مدیریت فدراسیون فوتبال 
خوشحال کردن دل ملت بزرگ ایران است.« عزیزی خادم ضمن 
بیان این جمله تصریح کرد: ملت بزرگ ایران سال هاست در 
شرایط سخت بر ارزش ها و آرمان ها و فضیلت های انسانی خود 
پایداری و شکیبایی کرده اند. امیدواریم بخشی از خوبی های 

ملت ایران را با این پیروزی ها پاسخ بدهیم. 

 دیدار 
شها ب الدین عزیزی خادم با سعودعزیزالمهندی، نایب رئیس 
قطری غرب آسیـــا دیدار و گفــت وگو کرد. در این نشست، 
طرفین در خصوص همکاری در تمام حوزه ها از قبیل آموزش 
مربیان، داوران و بانوان اعلام آمادگی کردند. در همین راستا 
تفاهمنامه ای به منظور گسترش همکاری همه جانبه در 
خصوص آموزش مربیان، داوران و بانوان در ماه اکتبر در کشور 
قطر به امضای طرفین خواهد رسید و مقرر شد مدیران ارشد 
فدراسیون فوتبال قطر اواخر ماه دسامبر به ایران سفر کنند. 
همچنین موضوع همکاری فدراسیون فوتبال ایران با کشور 
قطر در بحث میزبانی جام جهانی 2022 هم از دیگر موارد 
گفت وگو در این نشست بود و در صورت درخواست احتمالی 
از سوی کشور قطر و فدراسیون فوتبال قطر، ایران آماده هر 

نوع همکاری خواهد بود.

دیدار »عزیزی خادم« با نایب رئیس غرب آسیا 

آرمان ملی: تیم ملی فوتبال کشورمان در 
دومین دیدار خود در مرحله نهایی مقدماتی 
جام جهانی موفق شد با ۳ گل تیم ملی عراق را 
در قطر شکست دهد. این پیروزی قاطعانه در 
رسانه های کشورهای مختلف بازتاب داشته 

باست. 
 فیفا 

سایت فـــدراسیون جـهانی فوتبال )فیفا( 
درخصوص پیروزی ۳ بر صفر ایران مقابل 
عراق در دور انتخابی جام جهانی 2022 قطر 
نوشــت: هر زمان که ایــن 2 رقیـب همسایه 
دیرین باهم روبه رو می شوند، تقابلی دشوار 
و جنگنده دارند. این شرایط اما این بار وجود 
نداشت و عراق شکست سنگینی در دوحه 
متحمل شد. تیم ملی ایران با پیروزی ۳ بر 
صفر مقابل عراق در سومین تقابل دو تیم در 
دور مقدماتی جام جهانی قطر، گام بلندی در 
راه صعود به جام جهانی برداشت. »علیرضا 
جهانبخش« در سومین دقیقه توانست ایران 
را پیش بیندازد. سپـــس »مهدی طارمی« از 
 فاصلــه نزدیک اختـــلاف را دوبـــرابر کرد و 
»علی قلی زاده« در آخرین دقیقه، تیر خلاص 
را زد تا ایران پیروزی مهمی به دست بیاورد. 
این تیم در هر دو مسابقه خود پیروز شد و 
علیرضا جهانبخش در هر دو بازی گلزنی کرد 
تا ایران به صدر جدول گروه A برسد. مهاجم 
تیم ملی ایران با زدن گل پیروزی بخش مقابل 
سوریه در بازی اول، تیمش را از تساوی در این 
مسابقه نجات داد. ایران به عملکرد بی نقص 
خود تحت هدایت دراگان اسکوچیچ ادامه داد 

و پیروزی های متوالی خود را با مربی کُرُوات به 
عدد 9 رساند. اسکوچیچ که یکسال ونیم پیش 
جانشین »مارک ویلموتس« شد، اخیرا دوران 
بازیابی خود را از کرونا پشت سر گذاشت. 
استرالیا هم به اولین تیمی تبدیل شد که به 
10 پیروزی متوالی در یک دوره از مسابقات 

انتخابی جام جهانی در قاره آسیا می رسد.
ESPN 

پیروزی ملی پوشان کشورمان مورد توجه 
سایت  ESPN قرار گرفته است. این سایت 
در گزارشی از بازی  های انتخابی جام جهانی 
2022 در قاره آسیا، نگاهی به برد تیم ملی 
ایران مقابل عراق انداخته و نوشته است: ایران 
تنها تیم پیروز دورنخست مرحله سوم انتخابی 
جام جهانی 2022 در گروه A آسیا بود و با 
همان پیروزی خودش را به عنوان یک مدعی 
جدی برای صعود معرفی کرده بود. آنها اما 
حالا با آماری تحسین برانگیزتر به کارشان ادامه 
می دهند، چرا که روز سه شنبه عراق را در 
شهر دوحه با نتیجه ۳ بر صفر در هم کوبیدند. 
بازیکنان عراقی با غفلت چندباره مدافعان شان 
کار تیم ملی را آسان کردند تا راه این تیم برای 

کسب سه امتیاز بازی هموار شود.
 خبرگزاری »واع«  عراق

این خبرگزاری با تیتر  تیم ملی هم از 
نظر نتیجه و هم از نظر کیفی بازی را واگذار 
کرد؛ نوشت: تیم ملی فوتبال که در انتخابی 
جام جهانی به مصاف ایران رفت هم از نظر 
کیفی و هم نتیجه بازی را واگذار کرد. ایران در 
این دیدار توانست با ۳ گل به پیروزی دست 

پیدا کند. این سایت عراقی در ادامه نوشت: 
سرمربی باتوجه به این نمایش ضعیف تیمش 
سردرگم شده است. شاگردان او بسیار ضعیف 
ظاهر شدند و حتی نتوانستند یک شوت هم 
به سمت دروازه حریف بزنند. با این شکست 
سنگین کار عراق برای صعود به جام جهانی 
سخت شده است. دیگر رسانه های عراقی 
هم به انتقاد تند از عملکرد تیم ملی پرداختند 
تا جایی که اسپورت عراق هم با ستایش از 
عملکرد ایران، بازیکنان عراق را مستحق این 
شکست دانست. علی نوری خبرنگار عراقی هم 
به انتقاد تند از تیم ملی کشورش پرداخت و در 
اظهارنظری جالب گفت که ظلم و کفر است 

که نام این تیم را تیم ملی خواند.
 الریاضیه  عربستان

این روزنامه عربستانی نوشت: تیـم ملی 
فوتبــال عراق کــه در انتـــخابی جام جهانی 
به مصاف ایران رفــت شکست سنگینی را 
متحمــــل شد و با ۳ گـــل بازی را واگذار 
کرد. ایران بازی را بهتر آغاز کرد و تنها بعداز 
2 دقیقه توسط جهانبخش به گل رسید. 
مهندعلی در نیمه دوم گل تساوی را برای 
عراقی ها به ثمر رساند اما این گل آفساید بود. 
طارمی در دقیقه ۶9 اختلاف را به دو گل رساند 
و قلی زاده هم که به عنوان بازیکن جایگزین 
وارد زمین شد گل سوم ایرانی ها را زد تا این 

تیم پیروزی قاطعانه را به دست آورد.
 البیان

این سایت اماراتــی هم پیـــروزی قاطعانه 
ایران برابر عراق را بازتاب داد و نوشت: تیم ملی 

فوتبال ایران بازی بزرگ و جذاب برابر عراق 
را به سود خود به پایان رساند و توانست با 
۳ گل عراق را درهم بکوبد. البته این سایت 
اماراتی یک سوتی داد و زننده گل دوم ایران 
را به اشتباه مهدی کریمی نوشت. البیان 
در ادامه نوشت: ایران برای زدن گل نخست 
خود زیاد صبر نکرد تا جایی که جهانبخش 
تنها بعداز گذشت دو دقیقه از بازی توانست 
با ضربه سر عراقی ها را غافلگیر کند. عراق 
نتوانست بعداز این شوک به خود بیایید و 
نمایش ناامیدکننده ای داشت و حتی یک 
شوت هم به طرف دروازه ایران نزد. سرمربی 
عراق تلاش کرد تا با تعویض های خود در 
نیمه دوم تیمش را هجومی تر کند، اما فایده ای 
نداشت و ایران توانست گل دوم و سوم را هم به 
ثمر رساند تا پیروزی قاطع را کسب کند. این 
دومین شکست عراق برابر ایران در کمتر از سه 

ماه اخیر است.
 الرای

الرای قطر هم نوشت: تیم ملی فوتبال عراق 
که در انتخابی جام جهانی به مصاف ایران رفت 
با سه گل شکست خورد. رئیس فیفا و آرسن 
ونگر سرمربی سابق آرسنال هم این بازی را از 
نزدیک تماشا کردند. ایران با این پیروزی با ۶ 
امتیاز در صدر جدول رده بندی این گروه قرار 
گرفت این درحالی است که عراق با تنها یک 

امتیاز در قعر جدول قرار گرفت.
 سایت  کوره

این سایت عربی هم شکست سنگین عراق 
برابر ایران را بازتاب داد و نوشت: تیم ملی 
فوتبال عراق که در انتخابی جام جهانی به 
مصاف ایران رفت شکست سنگینی را متحمل 
شد. ایران بازی را بهتر آغاز کرد و حریف خود 
را غافلگیر کرد تا جایی که تنها بعداز گذشت 
2 دقیقه توسط جهانبخش به گل رسید. 
در این بازی خبری از نظم و استحکامی که 
عراق در دیدار برابر کره جنوبی داشت، نبود. 
آسیب دیدگی بشاررسن روی این بازی تاثیر 
گذاشت. این سایت در ادامه نوشت: عراق در 
نیمه دوم بازی را بهتر آغاز کرد و مهندعلی گل 
تساوی را زد اما کمک داور ویدئویی این گل 
را مردود اعلام کرد. برتری ایران در نیمه دوم 
باعث شد تا طارمی گل دوم را به ثمر رساند. 
تعویض های سرمربی عراق جواب نداد و در 
شبی که عراقی ها بدون برنامه و نظم بازی 
کردند این ایران بود که بسیار خوب ظاهر شد 
و گل سوم را هم توسط قلی زاده به ثمر رساند 

تا پیروزی قاطع را به دست آورد. 

وزیر ورزش وجوانان در مراسم افتتاحیه کمپ تیم های ملی 
گفت: من برای خدمت آمده ام نه اینکه برایم در باز کنند و 

ریاست کنم.
 تقدیر از  کشتی 

 حمید سجادی اظهارکرد: از فدراسیون کشتی برای زحماتی 
که متحمل شدند تشکر می کنم. امروز با افتخار قطعه ای از 
پازل ورزش آبرومند میهن عزیزمان کامل تر شد. وی خطاب 
به کشتی گیران افزود: اشک شوق می ریزیم با دیدن بخشی از 
زحمات شما. شب هایی که به خاطر وزن کم کردن نمی توانید 
بخوابید. وزن کم کردن ها و ریاضت کشیدن هایتان را 

دیده ام. در رشته خودم آنقدر در یخ ها زمین خوردم. 
در یکی از زمستان ها در گردنه قوچک 

گیرکردیم من هم یک رنو 5 داشتم 
که بخاری آن گرم نمی شد و واقعا 
پاهایمان یخ زد. 10 کیلومتر راه 
رفته بودیم و پاهایمان را روی 
داشبورد گذاشتیم تا شاید گرم تر 

شود بتوانم رانندگی کنم.

 رئیس جمهور 
سجادی تاکید کرد: آقای دکتر رئیسی واقعا ورزش دوست 
هستند و به ورزش پهلوانی و کشتی علاقه زیادی دارند. حتما 
این رشته مورد تفقد رئیس جمهور و مقام معظم رهبری است 
و خبر خوش اینکه مدال آوران ورزش در المپیک و پاراالمپیک 
با مقام معظم رهبری دیدار خواهند داشت. 
وزیر ورزش خاطرنشان کرد: خداوکیلی ما 
ورزشی هستیم و صادقانه حرف می زنیم. 
من برای وزارت نیامدم بلکه برای خدمت 
و همکاری آمدم . من برای ریاست نیامدم 
و برای ریاضت آمدم. نیامدم کسی در برایم 
بازکند. ما از این چیزها بلد نیستیم. من آمدم 
خدمتتان تا با شما کار کنم. خدارا شاهد 
می گیرم وقتی این پیست دوومیدانی را در 
کمپ تیم های ملی کشتی دیدم ذوق کردم. 
چند مدال ما در ثانیه های پایانی تکلیف 
شان معلوم شد. کشتی رشته پهلوانی، 
گذشت، تدبیر و تعقل است. همزمان رقابت 

می کنیم و گوشمان هم باید به مربی باشد، اصلا کشتی عجیب 
و غریب است. زمانی که تمام بدن اسیدلاکتیک می شود دیگر 
هیچ حرفی شنیده نمی شود و تازه زمانی که روی سکو می رویم 

می فهمیم چه اتفاقی افتاده و چکار بزرگی انجام شده است.
 پس از کرونا

وی تصریح کرد: بنده کوچک همه شما برای همکاری 
آمده ام. در بعد همگانی، تعلیم و تربیت و علمی شدن ورزش هم 
وظیفه داریم تا در این زمینه ها رشد کنیم. باید با ورزش پس 
از دوران کرونا به داد مردم برسیم. سجادی با بیان اینکه دکتر 
زاکانی شهردار تهران آمادگی خود را برای ساماندهی استقلال 
و پرسپولیس اعلام کرده است، گفت: او گفت شما نیایید و 
فقط بگویید من کجا باید بیایم. این همدلی در دولت بی نظیر 
است. باید به من کمک کنید تا بعد من هم یک ورزشی بیاید. 
اگر کمک نکنید معلوم نمی شود چه پیش بیاید. آنقدر اطلاعات 
غلط را به برخی عزیزان انتقال داده بودند که من گفتم به خدا 
سیاسی نیستم و آمده ام به ورزش خدمت کنم. حتی وزیر قبلی 
ورزش آقای سلطانی فر هم اعلام کرده بود آقای سجادی ورزشی 
است و کمکش کنید. وزیر ورزش در پایان تاکید کرد: هرچه 
در بضاعت مان باشد به کشتی کمک می کنیم. یکی از منابع ما 
منابع مدیریتی است. اگر امثال آقای دبیر نبودند که این فضا 
برای کشتی مهیا نمی شد. امیدوارم این درایت در دوره جدید 
وزارت به وجود بیاید و سعی کنیم با صبر و مدیریت استراتژیک 

برنامه ها را جلو ببریم.

حمید سجادی؛ وزیر  ورزش  و  جوانان: 

برای خدمت آمده ام، نه ریاست


